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Türkiye Araştırmaları Dergisi’nin (TÜRKAD) değerli okuyucuları,

Dergimizin 3. sayısını yayımlamanın gururunu yaşıyoruz. Bilindiği üzere dergimiz, 
sosyal bilimler alanında akademik niteliğe haiz çalışmaları yayımlamak ve bu yönde 
alanyazına katkı sağlamak üzere kararlılıkla yoluna devam etmektedir. Dergimizin bu 
sayısında da kıymetli araştırmacılarımızın değerli çalışmalarını bulacaksınız.

Dergimizin Ayrılıkçı-Bölücü Terör ve dinamiklerini merkeze alan bu sayısında, farklı 
disiplinlerde Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanmış 7 makaleyi sizlerle buluşturmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Doç. Dr. Abdullah Kutalmış Yalçın, “15 Temmuz 2016 Darbe 
Girişiminin 9. Yıl Dönümünde Türkiye’nin FETÖ ile Mücadelesine Dair Bir Analiz” 
başlıklı makalesinde 15 Temmuz 2016 hain darbe girişimine zemin hazırlayan sürece 
odaklanmış ve bu kalkışmanın hangi koşullar dahilinde kontrol altına alındığına değin-
miştir. Dr. Fatma Nur Güven, “Türkiye’nin PKK/PYD Terör Örgütü ile Mücadelesinde 
Suriye: Tarihsel Perspektif ve Güncel Gelişmeler Işığında Bir Değerlendirme” başlıklı 
makalesinde Türkiye’nin PKK/PYD terör örgütüne karşı yürüttüğü mücadelenin Suriye 
boyutunu tarihsel perspektif ve güncel gelişmeler açısından analiz etmiştir. Doç. Dr. 
Süleyman Temiz, “Japonya’da Ulusal Güvenlik Sorunsalı: PKK Örneği” adlı maka-
lesinde Japonya’da PKK’nın örgütsel faaliyetlerinin kapsamını, Kürt topluluğunun bu 
faaliyetlere doğrudan veya dolaylı tutumlarını ve Japonya’nın ulusal güvenlik stratejile-
ri içerisinde PKK’ya yönelik geliştirdiği politikaları ayrıntılı bir biçimde analiz etmeyi 
hedeflemiştir. Dr. Öğr. Üyesi Meltem Uçgunoğlu Erarslan ise “An Evaluation of the Im-
pact of Terrorism on Socioeconomic Indicators in TRB and TRC Regions” başlıklı ma-
kalesinde, terör olaylarının yalnızca fiziksel ve ekonomik kayıplar yaratmadığına, aynı 
zamanda uzun vadeli kalkınma hedeflerini de ciddi şekilde sekteye uğrattığına işaret 
etmiştir. Dr. Ayşe Yarar, “Phenomenon of Late Modernization in Türkiye and Mexico: A 
Comparative Evaluation within the Context of Non-Westernism” başlıklı makalesinde, 
Türkiye ve Meksika’nın 19. yüzyılda başlayan modernleşme gayretleri ve bunun so-
nuçlarının alındığı 20. yüzyılda ulus devlet inşa süreci tecrübelerini, iki ülke üzerinden 
karşılaştırmalı bir yöntemle ele almıştır. Dr. Öğr. Üyesi Fatih Erarslan, “Separatist Ter-
rorism in the First Century of the Republic: Historical Process, Actors and Changing 
Dynamics” başlıklı makalesinde terörle mücadelenin yalnızca askerî yöntemlerle değil 
aynı zamanda sosyal, siyasi ve diplomatik boyutlarıyla da ele alınması gerektiği üzerin-
de durmuştur. Doç. Dr. Emel Hisarcıklılar ve Dr. Öğr. Üyesi Merve Yılmaz’ın beraber 
kaleme aldıkları “Türk Romanında Yıkıcı ve Bölücü Faaliyetlerin Temsili: Küçük Ağa 
ve Pervaneler Örneği” başlıklı makalelerinde, edebiyat aracılığı ile, tarihsel dönemlerin 

EDİTÖRDEN/FROM THE EDITOR



arka planındaki zihinsel ve kültürel kuşatma süreçlerinin okuyucu tarafından anlaşılma-
sını hedeflemişlerdir.

Bu sayının ortaya çıkmasında emek sarf eden tüm arkadaşlarımıza, bu makaleleri titiz 
bir şekilde inceleme nezaketini gösteren hakemlerimize ve bilim kurulu üyelerimize 
müteşekkiriz.

Saygılarımızla

Prof. Dr. İsmet TÜRKMEN 
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